
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 13 januari 2026 van burgemeester en wethouders over 
Gemeenschappelijke Regeling samenwerking Sociaal Domein Huizen, Blaricum, Eemnes en Laren 
2026. 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. De huidige Gemeenschappelijke Regeling samenwerking sociale zaken 2008 in te trekken, per 
datum van inwerkingtreding van de Gemeenschappelijke Regeling samenwerking Sociaal Domein 
Huizen, Blaricum, Eemnes en Laren 2026.  
2. Het college toestemming te verlenen tot het treffen van de nieuwe Gemeenschappelijke Regeling 
samenwerking Sociaal Domein Huizen, Blaricum, Eemnes en Laren 2026.  
  
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 17 februari 2026. 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


